
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0206 M�lník

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 2971 0,001681 100000 168 99855 7577027 75,77
1 0 2977 0,000090 99832 9 99827 7477171 74,90
2 0 3030 0,000064 99823 6 99820 7377344 73,90
3 1 3092 0,000106 99817 11 99811 7277524 72,91
4 0 3196 0,000131 99806 13 99799 7177713 71,92
5 1 3281 0,000124 99793 12 99787 7077913 70,93
6 0 3338 0,000106 99780 11 99775 6978127 69,93
7 1 3276 0,000091 99770 9 99765 6878351 68,94
8 0 3135 0,000081 99761 8 99757 6778586 67,95
9 0 2956 0,000077 99753 8 99749 6678829 66,95
10 0 2796 0,000079 99745 8 99741 6579080 65,96
11 0 2687 0,000086 99737 9 99733 6479339 64,96
12 0 2596 0,000101 99729 10 99724 6379606 63,97
13 0 2502 0,000122 99719 12 99713 6279882 62,98
14 0 2474 0,000153 99706 15 99699 6180170 61,98
15 0 2448 0,000193 99691 19 99682 6080471 60,99
16 1 2425 0,000242 99672 24 99660 5980790 60,00
17 1 2430 0,000299 99648 30 99633 5881130 59,02
18 1 2494 0,000360 99618 36 99600 5781497 58,04
19 1 2603 0,000423 99582 42 99561 5681896 57,06
20 2 2738 0,000482 99540 48 99516 5582335 56,08
21 2 2882 0,000534 99492 53 99466 5482819 55,11
22 3 3063 0,000577 99439 57 99410 5383353 54,14
23 1 3181 0,000610 99382 61 99351 5283943 53,17
24 1 3257 0,000635 99321 63 99290 5184591 52,20
25 3 3270 0,000652 99258 65 99226 5085302 51,23
26 2 3331 0,000662 99193 66 99160 4986076 50,27
27 2 3393 0,000667 99128 66 99095 4886916 49,30
28 4 3486 0,000667 99062 66 99029 4787821 48,33
29 5 3586 0,000664 98996 66 98963 4688793 47,36
30 3 3676 0,000661 98930 65 98897 4589830 46,39
31 2 3734 0,000663 98864 66 98832 4490933 45,43
32 1 3799 0,000671 98799 66 98766 4392101 44,45
33 1 3945 0,000688 98733 68 98699 4293336 43,48
34 1 4170 0,000716 98665 71 98629 4194637 42,51
35 4 4395 0,000758 98594 75 98557 4096008 41,54
36 3 4612 0,000814 98519 80 98479 3997451 40,58
37 3 4817 0,000887 98439 87 98395 3898972 39,61
38 4 4953 0,000976 98352 96 98304 3800577 38,64
39 4 5006 0,001084 98256 107 98202 3702273 37,68
40 10 5006 0,001211 98149 119 98090 3604070 36,72
41 7 4855 0,001359 98030 133 97964 3505981 35,76
42 9 4637 0,001528 97897 150 97822 3408017 34,81
43 7 4439 0,001723 97747 168 97663 3310195 33,86
44 6 4154 0,001946 97579 190 97484 3212532 32,92
45 6 3930 0,002201 97389 214 97282 3115047 31,99
46 9 3778 0,002490 97175 242 97054 3017765 31,06
47 14 3706 0,002819 96933 273 96796 2920712 30,13
48 16 3656 0,003189 96660 308 96506 2823915 29,22
49 12 3616 0,003605 96351 347 96178 2727410 28,31
50 12 3609 0,004072 96004 391 95809 2631232 27,41
51 13 3561 0,004597 95613 440 95393 2535424 26,52
52 23 3414 0,005189 95174 494 94927 2440030 25,64

Muži  Males
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53 15 3239 0,005856 94680 554 94402 2345104 24,77
54 23 3113 0,006605 94125 622 93814 2250701 23,91
55 25 3014 0,007444 93504 696 93156 2156887 23,07
56 17 3003 0,008382 92808 778 92419 2063731 22,24
57 26 3074 0,009423 92030 867 91596 1971313 21,42
58 38 3164 0,010572 91162 964 90681 1879716 20,62
59 44 3247 0,011827 90199 1067 89665 1789036 19,83
60 32 3316 0,013181 89132 1175 88545 1699370 19,07
61 66 3318 0,014629 87957 1287 87314 1610826 18,31
62 57 3294 0,016174 86670 1402 85970 1523512 17,58
63 53 3291 0,017819 85269 1519 84509 1437543 16,86
64 64 3270 0,019573 83749 1639 82930 1353034 16,16
65 74 3257 0,021451 82110 1761 81229 1270104 15,47
66 64 3288 0,023473 80349 1886 79406 1188875 14,80
67 87 3221 0,025650 78463 2013 77456 1109469 14,14
68 88 3083 0,027983 76450 2139 75380 1032013 13,50
69 95 2922 0,030475 74311 2265 73178 956633 12,87
70 101 2659 0,033141 72046 2388 70852 883454 12,26
71 85 2323 0,035999 69658 2508 68405 812602 11,67
72 83 2034 0,039076 67151 2624 65839 744197 11,08
73 73 1798 0,042417 64527 2737 63158 678359 10,51
74 63 1580 0,046074 61790 2847 60366 615200 9,96
75 85 1376 0,050111 58943 2954 57466 554834 9,41
76 65 1247 0,054590 55989 3056 54461 497368 8,88
77 77 1122 0,059580 52933 3154 51356 442907 8,37
78 59 1003 0,065087 49779 3240 48159 391551 7,87
79 67 922 0,071314 46539 3319 44880 343392 7,38
80 77 865 0,078386 43220 3388 41526 298512 6,91
81 63 791 0,086424 39832 3442 38111 256986 6,45
82 66 744 0,095532 36390 3476 34652 218875 6,01
83 63 677 0,105809 32913 3483 31172 184223 5,60
84 76 596 0,117324 29431 3453 27704 153051 5,20
85 72 516 0,130119 25978 3380 24288 125347 4,83
86 68 431 0,144213 22598 3259 20968 101059 4,47
87 70 341 0,159597 19339 3086 17796 80091 4,14
88 51 258 0,176349 16252 2866 14819 62295 3,83
89 44 200 0,194435 13386 2603 12085 47476 3,55
90 47 155 0,213802 10784 2306 9631 35391 3,28
91 25 116 0,234365 8478 1987 7485 25760 3,04
92 29 97 0,255997 6491 1662 5660 18276 2,82
93 27 65 0,278534 4829 1345 4157 12615 2,61
94 13 42 0,301781 3484 1051 2958 8459 2,43
95 14 20 0,325511 2433 792 2037 5500 2,26
96 2 12 0,349479 1641 573 1354 3463 2,11
97 5 5 0,373432 1067 399 868 2109 1,98
98 2 4 0,397113 669 266 536 1241 1,86
99 0 0 0,420280 403 169 318 705 1,75

100 0 4 0,442712 234 103 182 387 1,65
101 1 0 0,464215 130 60 100 205 1,57
102 1 1 0,484630 70 34 53 105 1,50
103 0 0 0,503837 36 18 27 52 1,44
104 0 0 0,521753 18 9 13 25 1,39
105 0 0 1,000000 9 9 12 12 1,36


